. ｎｯｶｾｲｩｮｴ＠ om!les Xpi fideles, qualiter lfacili ｣ｾ｣ｵｳ＠ de Diengen cum ｾｯｮｳ･ｮｳｵ＠ domini sui comitis 
Pentho[lJdI ｾ･ｬ･ｧ｡ｖｬｴ＠ ｾ､＠ altare s. 111: sq. C. anciIlam ｾｵ｡ｭ＠ Adalhaidam filiam Piligrimi custodig ｾ｣｣ｬ･ｳｩｾ＠
pro 5 nummlS annuatJm ｰ･ｲｾｯｬｾ･ｮ､ｬｳＮ＠ T. Arnolt, ｒｉｃｾ･ｲ･Ｎ＠ Ovdalscalch, 1I:Iegenbalm, Dietpreth, Petto. 

N.56 und 57 auf Belblattchen II nach f. 21'5 Im C. c. B. v. E. c. 1120. Die zweite auch Cod. 
N. IDO f. 17 Perhtoldi .. Dieperht. Vgl. Oefele Grafen 'l'on Andechs S. 117.'Reg. N. 60 a. 

No. 58. Censuales. 
a. Seiant omnes XC fideles, qualiter Paltwin de Diengen precepto domini' sui comitis Perhtoldi 

tradidit ad altare s. M. 89.'. q. Sigilam ｾｴ＠ s.uam posteritatem ,pro 5 dena!iis ｡ｮｮｵ｡ｴｩｾ＠ persolvendis in 
communem usum fratrum Imbl Deo serVlentlUm. H. r. t. s. Conmt et FrItlo frater elUS, ReO"inmar et 
Ortolf frater eius, Altman et Gumpreht de Risen. Suburbani: Sinzo, Adalpero, Richero et fr:tres eius 
Mazilo et Hartwie, Wolfbere, Gerwie, WaItman de Risin; Eccepreht et Albuno, Milites predicti Conradi: 

b. Sub eadem condicione delegavit quidam nobilis viI' nomina Gotepo1d de Leren per manum' 
fratris sui Herrandi quandam mulierem Albvnch et 4 fiIias ejus cum filiabus et fi[li]is eorum. H. r. t. 
s. WilIipo1t et filius eius Gerwich de Rubendorf, Adelperht et filius eius GotescaIch de Petinprunnin, 
Ovda1rieh et frater eius Timo de Harthusen. 

Cod. N. 190 f. 3 Y. et 4. Unrichtig benützt Huschberg S. 181. N. 14 v. Ocfe1e 'Reg. 60 b. 

c. 1120 -1130. 
No. 59. [De ministerialitate]. 

Sciant omnes X' fideles, qualiter quidam nobilis homo Willehelm de Zorngoltingin filiis de 
ministeriali fratrulll uxore susceptis proprium et legitimum legitimorum ministerialium coram 

. preposito A .• Decano, Scolastico, ceterisque confratribus ius et libertatem ｾ｢ｴｩｮｵｩｴＬ＠ quos dudlun 
Rickerus i8tius loci canonicus iniuste mancipav'(erat], et eosdem eorumque successorcs legitim os 
bonorum suorum quorumcunque hereditariorum legitima donatione heredes constituit; et post obitum 
illOl'um ｦｩｬｩｾ＠ ｳｵｾ＠ Hailken ｳｵｾｱｬｬ･＠ posteritati ad eandem ecclesiam pertinenti, vel si his defunctis alii 
in eadem cognatione eiusdem societatis supersint, eorundemque bonorum possessionem testamento con-
firmavit. T. Kuonrat, ,I!'ritilo de Suanihiltedorf, Gerwig de Rubendorf, Ysanrieb camerarius, Sigihart de 
Miltaha, Hainrich, Perictolt de Eschilpach, Eberhart, Altman de Risen, Hainrich de Isimann'[ingen] * 
et filius eius Heinrich, Uodalperht et Fritilo, Perhtolt, Erchanpolt. 

C. C. f. 15; von • an Randzusatz. B. v. E. c. 1180. Adalpero, Praepositus 1129. Meich. I. 808. 

- No. 60. De Niuenhuscn. 
. R. Aribo quidam de familia' ecclesie. ｳｵｾ＠ suorumque saluti prospiciens, predium in Pazricheshusen 
et Nivenhusen situm per manum Perhtoldi de Geroltespach ad altare s. M. commllni fratrum utilitati 
delegavit ea conditione, ut, si quis illud in beneficium suscipiat, heres proximus eum nummo aureo in 
proprios usus redimat. !nsuper septem mancipia pro 5 denariis in usus fratrum eontradidit. T. Otto 
coO'uatus eiusdem, Perichtolt et filius eius de Geroltes[pachJ, Liutolt et frater eius Gotescal' 1), Wezil 
et "filius eius EO'iloIP), Arnolt et Regenmar, Eppo et Regenhalm de valle. 

C. e. f. i6 v. Zwischen M. N. 1282 und 1276. I) de Liuvanesdorf, 2) de Tobencheim. 

No. 61. De Fidelestorf. 
[Altman ohlatione sua addit predium -] fratris sni Sighardi scilicet apud Phidisdorf pro llua 

peticione post obitum eiusdem ad altare s.I\!. eadem lege eademque eondicione in subplementum supra-
dicti fratrum servicii. T. Chonrat de Swanhiltedorf et frater eius Fl'itiIo, Isinhart de lfiltah et filius eius 
Sigihart Gerwich de Rubeudorf, Regenmar et frater eius Ortolph, Wiso de Haidolvingen ct Ludwich. 

C: c. f. 9 v. oben angefügt, aber erste Z. abgeschnitten. Nach dem im Cod. beigefügten Zei-
chen zu M. N. 1288 ergänzend gehörig. Es sind die Brüder von Heidolfingen. B. v. E. c. 1116, 
dann 1140. 

No. 62. Censuales. 
.. 

Notum sit omnibus XC fidelibus t. f. q. pr. qualiter comes Sigefridus de Arge proprium man-
ci pi um Mathildam cum duobus pueris suis Wernhardum et Hademvdam in manum Ottonis potenti manu 
delegavit eo nimirum tenore, quatinus illuc idem ｰｲ･､ｩ｣ｴｵｾ＠ delegaret, quo eum mancipia prefata de-
ｰｲ･｣｡ｲ･ｮｴｾｬＧＮ＠ Tandem p.lacuit mancipiis, ut in manum. Gumpoldi J) ｳｩ｢ｾ＠ fideli delegarentur. Mortuo 
autem Gun:poldo filius elUS G. ad quem, ut mos est, ､ｾｔｬｶ｡ｴ｡＠ est Ｎ｡･ｬ･ｾ｡ｨｯＬ＠ ｾ､＠ aram ｾＮ＠ lf. sq. C. rogatu 
iIlofllm in censualia fratrum sunt delegata, perso1vendls 5 den. smguhs anms firmatl sunt. T. de nob. 
Liutolt de Hagenwawe (!), Albreht de Grunhastershoven (!), Sigehart et Sigebart et Hezel de Sente-
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Grizstic, Tichahe in Witen Witen rorsus' G' r h d' . 
w"enchir'[chen] in fundo ｳｵｾ＠ fabricatam ･ｴｉＡ｣｣ｬｾｾｾｳＺｾ＠ ; rt ｣ｯｾ＠ ｾｉｯｾ･Ｌ＠ :t ー･ｲｴｩｮ･ｾ･ｴ＠ ad ecclesiam Ni. 
tinente Frisingensi ecclesie deserviret 'H r t s M m h? eLe ｩｾｬｭ｡＠ ｉｾｮ･Ｌ＠ omDlque iure ad se per. 
Comes Sigihart de Sealah, Comes Ger 'de ｇｬｵｾ･＠ • Eginoade IÜ I ･ｯｾｯ＠ f u:, ?mesAClonradus de Pilstein, 
fere omnes utriusque ep'i Jsingrim Hun DelI' r e e ra er elUS. ram, et ministeriales 
Palduin de Ardach'[er]. :1Ifeginhart ｆｵｨｾＬ＠ ｅｮｾｩｉ［Ｅｲｾ＠ ｗｩｬＺｉｾｾ､･ｩｦｯｾＺｾ［ｩｴ＠ ｇｍｲｯｾＬ＠ ｾｬｲｩｨＬ＠ Alber? ｐｾｾｰｯｳｩｴｵｳＬ＠